[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.07.2017г.                          с. Абалаково                                     № 73
         О назначении общественных обсуждений муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018 – 2028годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением №57 от 03.03.2017г  об утверждении «Положения о публичных слушаниях в Абалаковском сельском совете», на основании Устава администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по программе «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018 – 2028годы на 21 августа 2017 года в 14:10 часов в здании культурного центра с. Абалаково по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул. Нефтяников, 14.
         2.  Назначить председательствующим слушаний заместителя главы  Абалаковского сельсовета Шаталину Олесю Алексеевну.

           3. Назначить секретарем слушаний специалиста II категории администрации  Абалаковского сельсовета Морозову Надежду Юрьевну.
         4.  Программа «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018 – 2028годы для сбора замечаний и предложений, размещены на официальном интернет сайте  Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su.
         5. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Вестник Абалаково» и на сайте Абалаковского сельсовета.
  6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                                     А.В. Тулупов
[image: image1]